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UCHWAŁA NR XII/85/07

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/79/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 3 grudnia 2007 r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; 
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) art. 10 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/79/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 3 grudnia 2007 r. 
( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 275, poz. 3074) w sprawie stawek podatku od środków transportowych wprowadza się
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1:

- dla samochodów ciężarowych o czterech osiach i więcej z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o
dopuszczalnej masie całkowitej od 29 do 31 ton wprowadza się stawkę 2.520 zł.
- dla samochodów ciężarowych o czterech osiach i więcej z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o
dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 31 ton wprowadza się stawkę 2.520 zł.

2) w załaczniku nr 2:

- dla ciągników siodłowych i balastowych o dwóch osiach z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 31 ton wprowadza się stawkę 1.980 zł.
- dla ciągników siodłowych i balastowych o trzech osiach i więcej z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 40 ton wprowadza się stawkę 2.560 zł.

§ 2. Pozostałe stawki podatku określone w uchwale wyszczególnionej pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.
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